ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

 09 января 2025 года                                                                                  № 7
Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании  Положения  о финансовом управлении  администрации   муниципального  образования  Ефремовский муниципальный округ Тульской области,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области согласно приложению  к настоящему приказу.

        2. Приказ финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов от 24 декабря 2021 года № 75 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования город Ефремов и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования город Ефремов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Ефремов» (с внесенными изменениями) признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

               Начальник

финансового управления                                         С.А.Гильмиярова